
  
__________________________________________________________________________________________ 

 

Český svaz chovatelů z.s., Maškova 1646/3, 182 53 Praha 8, Tel. 284683442, e-mail: sekretariat@cschdz.eu,  

                              IČO 00443204, DIČ CZ00443204, Bankovní spojení: č. účtu 635081/0100 

www.cschdz.eu  
 

 

Český svaz chovatelů 
 

Sekretariát ÚVV ČSCH 
 

 

Aktuální informace 10/2021 
ze dne 6.10.2021 

 

 

 

Vážení přátelé, 

dovolte mi vás informovat o dalším rozšíření elektronické databáze členů ČSCH. V záložce 

organizace, kde jsou uvedeny základní informace o okrese či základní organizaci 

(specializované organizaci atd.), se vám ve spodní části zobrazily nové kolonky na zadávání 

zástupců sekcí, fungujících ve vašem okrese. 

 

Kontaktní osoby 

Extra přístup 1  

 

Extra přístup 2  

 

Zástupce králíků  

 

Zástupce drůbeže  

 

 

 

Zástupce holubů  

 

   
 

 

Zástupce MCH  

 

Zástupce OP  

 

Zástupce hlodavců  

 

Registrátor králíků  

 

 
 

 

Do těchto připravených kolonek, jednatelé či jiné pověřené osoby, které obsluhují 

elektronickou databázi, doplní jméno zástupce dané sekce. Do kolonky s názvem Extra přístup 

1,2 nic doplňovat nemusíte. Tyto kolonky slouží pro účely ÚOK se specializovanými 

organizacemi.  Kontakty na zástupce sekcí jsou důležité pro práci sekcí, které někdy nemají 

dostatečný přehled o funkčnosti sekcí na okresech. Předem vám děkujeme za uvedení kontaktu 

a doufáme, že je to další přínos pro naší společnou práci. 

 

 

 

S chovatelským pozdravem 

 

 

         Mgr. Ondřej Matouš 

         Předseda ÚVV ČSCH 

 

 

 

mailto:sekretariat@cschdz.eu
http://www.cschdz.eu/

